关于开展十一月份主题党日的通知

各党总支（直属支部），党支部：

根据学校周二学习安排，11月 13 日为支部主题党日活动日，经

研究，本月主题确定为“纪念改革开放 40周年暨迎接建校 40周年庆

典”。为认真组织开展好主题党日活动，现就有关事项通知如下：

一、开展时间及地点

1、时间：2018 年 11 月 13 日

2、地点：观看纪录片在多功能报告厅，研讨地点自定

3、参加人员：总支（支部）全体党员

二、组织形式

1、各党支部要结合实际，组织开展规定动作：

①围绕改革开放 40 周年庆祝活动，组织党员观看一部改革开放

纪录片（学校统一组织观看）

②结合纪录片，党支部组织党员围绕改革开放 40 周年所取得的

伟大成就，结合学校建校以来取得的办学成效开展研讨（支部自行组

织研讨）

2、各支部可结合自身特点，组织开展有特色的自选动作。

三、相关要求

1、各党总支、党支部要高度重视，提前谋划，精心组织实施“支

部主题党日”活动。创新党员参与方式，确保活动“党味”浓厚，形

式丰富多彩。

2、主题党日要实行纪实管理，做到事前有计划、事中有记录、

事后有总结。请各党总支、党支部的主题党日方案提前报组织人事处

备案，活动结束后提交相关总结材料（含新闻稿、影像资料）。

中共湖南食品药品职业学院委员会

2018 年 11 月 1日